PALMBERG Büroeinrichtungen + Service GmbH
Am Palmberg 9  ·  23923 Schönberg
Tel. +49 38828 38-0  ·  Fax +49 38828 38-136
info@palmberg.de  ·  www.palmberg.de
PALMBERG (Schweiz) AG
Werkstrasse 17  ·  8222 Beringen
Tel. +41 62 888 80 00
info@palmberg.ch  ·  www.palmberg.ch

Übersicht Motive für Breitband-Wandabsorber
Preisgruppe B - Motivauswahl KUNDE
Bestellbeispiele
H-Pos. U-Pos. Modell Bestellnummer A1 A2 A3 A4 A5 Kurzbeschreibung Menge
MK
J2
2
1
TP
TP
BV 0816 M1
BH 1608 M1
Wandabsorber-Motivdruck nach Kundenwunsch
Wandabsorber-Motivdruck
1
1
I1 = Mikado 1
I2 = Mikado 2
I3 = Tokio 1
I4 = Tokio 2
I5 = Putz 1
I6 = Putz 2
I7 = Geometrie 1
I8 = Geometrie 2
I9 = Canyon 1
I0 = Canyon 2
J1 = Zimtgenuss 1
J2 = Zimtgenuss 2
J3 = Donutpause 1
J4 = Donutpause 2
J5 = Melone 1
J6 = Melone 2
J7 = Sonnenschirm 1
J8 = Sonnenschirm 2
J9 = Bergsteiger 1
J0 = Bergsteiger 2
N1 = Blumenvielfalt 1
N2 = Blumenvielfalt 2
N3 = Ostseedüne 1
N4 = Ostseedüne 2
N5 = Sommerwald
N6 = Winterwald
N7 =  Wolken 1
N8 = Wolken 2
N9 = Regentropfen 1
N0 = Regentropfen 2
Preisgruppe A
A 1
MK = Motivdruck nach Kundenwunsch
Preisgruppe B
A 1
Belegung der Ausführungsstellen und Bestellbeispiele
Motivdruck nach
Kundenwunsch
vertikal
folgende Größen vertikal
(Breite x Höhe in mm)
 800
 800
 800
x  1200  mm
x  1600  mm
x  2000 mm
 TP BV 0812 M1
TP BV 0816 M1
 TP BV 0820 M1
Datenlieferung:
- Motiv als JPG, TIF oder PDF, mindestens 72 dpi